



**Fundusze Europejskie**  
Wiedza Edukacja Rozwój

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



**ZAPYTANIE OFERTOWE nr 1/Aktywność/2020**  
**z zachowaniem konkurencyjności**  
**OPIEKUN MŁODZIEŻY (Uczestników projektu) – 2 opiekunów**

W ramach projektu **Aktywność - szansa na przyszłość** (POWR.01.04.00-00-0067/18) realizowanego przez Fundację Wiatrak w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa nr I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.4 Młodzież solidarna w działaniu, konkurs POWR

**Celem projektu**

Tworzenie przestrzeni dla rozwoju i doskonalenia kapitału ludzkiego i społecznego wśród 80 młodych ludzi (kobiet i mężczyzn) w wieku 15-29 lat z woj. kuj-pom, jako jednego z kluczowych czynników aktywnego angażowania się w życie społeczne oraz samodzielnego kreowania kariery zawodowej.

**Adresaci działań (profil Uczestnika projektu objętego wsparciem Opiekuna młodzieży)**

Młodzież w wieku 15-29 lat – ludzie młodzi, uczący się, studiujący, bezrobotni, wszyscy, których kompetencje społeczne wymagają rozwoju z perspektywy potrzeb i wymogów rynku pracy. 80 uczestników z woj. kuj-pom, głównie z Bydgoszczy i okolicznych powiatów.

Młodzież nieaktywna społecznie, czyli taka, która nie angażowała się na rzecz żadnej organizacji działającej na rzecz dobra wspólnego. W tym 40% uczestników to osoby uczące się w dwóch ostatnich latach danego etapu edukacji, 20% to młodzież znajdująca się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej – wychowankowie, absolwenci specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, 20% to osoby niepełnosprawne

Ogłoszenie umieszczone zostało w bazie konkurencyjności:

Link do ogłoszenia:

<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/publication/view/1253542#>

Zawiera ono szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wykluczenia, zasady oceny, zasady składania ofert, załączniki – formularz ofertowy oraz koncepcję realizacji wsparcia w projekcie i do wglądu wystandaryzowane formularze pracy z uczestnikiem projektu.

**Zapraszamy.**

Oferty należy składać do dnia 3 sierpnia 2020 roku, do godz. 10.00 – sekretariat Fundacji (parter budynku)